
                             平成２９年 ２月 ６日 
  第３学年保護者 様 
 
                     宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男 
  
 

 
卒業式のご案内 

 
 
 余寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
 さて、平成２８年度第７０回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 
 つきましては、お子様の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途の祝福を賜りたく 

ご多用のところ恐縮に存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
 
 

記 
 
 
 
  １ 日 時   平成２９年 ３月９日（木） 

 

          ・ 受 付   午前９時００分～９時４０分 

 

          ・ 開 式   午前１０時 

 

 

  ２ 場 所   古里中学校体育館 

               

 

  ３ 備 考   

        (1) 駐車場は、河内体育館北側駐車場 もしくは 河内地域自治センター 

多目的広場です。 

         ※ 多目的広場は土でできているので、雨天時は使用できません。 

              ※ 他の場所への駐車は、ご遠慮ください。 

 
 (2) 受付は、体育館１階です。９時４０分までにご着席ください。 

         ※ 来賓入場(９：４５)が始まりますと、一時、保護者の方の入場を 

お待ちいただくことになりますのでご注意ください。 
 
        (3) スリッパ等をご持参ください。 

 

 

 

 

 

 



 

駐車場について 

 

卒業式で保護者の皆様にご利用いただく駐車場は下記の場所になりますので、

ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 
 

以上 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                     古里中 

        工事中 

 

 

 

       

   入           ※自治センターからは矢印のように進んでください。 

   口           ※雨天時は使用できません。 

 

 

 

 

 

 

※ 自治センターの駐車場は多目的広場(ネットで囲まれているところ)です。 

自治センター駐車場は、利用者の方々のご迷惑になりますので、絶対に

駐車しないようお願いします。 
 

 

古里中 
体育館 河内体育館 

 

保護者用 

駐車場 

西校舎 東校舎 

河内地域 
自治センター 

 

 

保護者用 

駐車場 

自治センター

駐車場 
 
駐車禁止 

保
護
者
用 

駐
車
場 


